
  
 

 

  
  Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

08.11.2012 г. № 84 
 

 
О награждении сотрудников межмуниципального  отдела  

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Качканарский» 
 

 Рассмотрев  представленные  материалы начальника  
межмуниципального  отдела  Министерства   внутренних дел  Российской 
Федерации  «Качканарский» полковника полиции А.В.Баранникова, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Качканарского городского округа , решением Думы Качканарского 
городского округа  от 25.02.1010 № 14  «Об утверждении регламента Думы 
Качканарского городского округа», в целях реализации решения Думы 
Качканарского городского округа  от 25.02.2010  № 15   « Об утверждении 
Положения « О почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа,  
 
РЕШИЛА: 

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа 
пятого созыва капитана полиции Соловьева Владимира Владимировича 
дежурного ПЦО отделения вневедомственной, за большой вклад в 
обеспечении общественного порядка на территории  Качканарского 
городского округа. 

 2.Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского 
округа пятого созыва: 

- майору внутренней службы Зиминой Татьяне Юрьевне, инспектору 
направления информационного обеспечения  за  многолетнюю 
добросовестную службу; 

-капитану внутренней службы Рязановой Татьяне Геннадьевне старшему 
специалисту отделения по работе с личным составом , за  многолетнюю 
добросовестную службу; 

-старшему лейтенанту полиции Мельникову Виталию Сергеевичу, 
командиру отдельного взвода ДПС ГИБДД, за большой вклад в обеспечении 
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского 
округа; 



  
 

- пенсионеру МВД России, Соколовой Елене Григорьевне, председателю 
Совета ветеранов ММО МВД России « Качканарский», за большой вклад в  
деле воспитания молодых сотрудников ММО МВД России « Качканарский». 

3. Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
 
Председатель Думы                                                             Г.В.Русских 


